
Písemná zpráva zadavatele 
podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) 
 

I. Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 499/3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 

 
II. Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce výměníkové stanice  
Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 
III. Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je: 

 zhotovení stavby „Rekonstrukce výměníkové stanice“ spočívající:  
a) v rekonstrukci výměníkové stanice v budově na adrese Žerotínovo nám. 499/3, Brno, 
b) ve vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby; 

 zastupování Jihomoravského kraje při řízení souvisejícím s užíváním stavby 
spočívající:  

a) v zastupování zadavatele v řízení o užívání stavby.  

 

Kódy CPV: 
452321140-5 Stavební práce vztahující se k přípojkám dálkového vytápění, 
45331000-6 - Instalace a montáž topení, větrání a klimatizace, 
71250000-5 - Architektonické, technické a zeměměřičské služby.  
  
IV.  Cena sjednaná ve smlouvě 

Celková cena za poskytnutí celého plnění předmětu smlouvy činí: 
7 873 065,00 Kč bez DPH, 
včetně 21 % DPH 9 526 408,00 Kč 
 

V.  Označení účastníků zadávacího řízení 

AVOS VYSKOV měřící a regulační technika, s.r.o. 
Sídlo: Drnovská 51/2, 682 01 Vyškov 
IČ: 607 48 982 

TENZA, a.s. 
Sídlo: Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno  
IČ:255 70 722 

Progresklima CZ s.r.o. 
Sídlo: Houbalova 2553/4, 628 00 Brno  
IČ: 607 07 780 

CERGOMONT s.r.o. 
Sídlo: Sukova 1052/6, 678 01 Blansko 
IČ:  469 93 223 



 
VI.  Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s vybraným dodavatelem, tj.: 

TENZA, a.s. 
Sídlo: Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno  
IČ:255 70 722 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 114 Zákona v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí 
dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Na základě provedeného hodnocení zadavatel zjistil, že 
ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka dodavatele, neboť obsahuje nejnižší nabídkovou cenu 
(7 873 065,00 Kč bez DPH). Vybraný dodavatel rovněž splnil podmínky účasti v zadávacím řízení 
stanovené zadavatelem. 

 
VIII.  Označení poddodavatelů dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Není známo. 

 
IX.  Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním /jednacího řízení bez uveřejnění/ řízení se 

soutěžním dialogem 

Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 

 

X.  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 

 
XI.  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 
XII.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel v souladu se Zákonem stanovil požadavek na podání nabídek v listinné podobě nebo 
elektronické podobě. 

 
XIII.  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 

 
XIV.  Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 



XV.  Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
Zákona 

Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 Zákona. 

 

 

 

 

 

 
 
Mgr. Martin Koníček 
vedoucí Odboru kancelář ředitelky  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 

 
 

 

Otisk razítka 


		2017-07-13T05:21:34+0000
	Not specified




